АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  6                                                                                        от 06.02.2015г
Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации
Константиновского сельсовета на 2015 год.

В соответствии с требованиями ст 37 Федерального закона РФ от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.План правотворческой деятельности администрации Константиновского сельсовета на 2015 год –  утвердить ( план работы – прилагается).
               2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Константиновского сельсовета:                                          А.Н.Почепец

План Правотворческой деятельности администрации
Константиновского сельсовета на 2015 год.
	№ п/п
	наименование
нормативно правового акта
	орган, полномочный принять акт
	сроки

	1
	Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Константиновского сельсовета, должности муниципальной службы, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных ( должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации ( выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации.
	Администрация Константиновского сельсовета
	1 полугодие

	2
	Порядок разработки документов
стратегического планирования и их содержания;
	Администрация Константиновского сельсовета
	1 полугодие

	3
	Порядок осуществления мониторинга реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга реализации документов стратегического планирования.
	Администрация Константиновского сельсовета
	2 полугодие

	4
	Порядок осуществления контроля реализации документов стратегического планирования.
	Администрация Константиновского сельсовета
	2 полугодие

	5
	Порядок проведения общественных ( публичных) слушаний по вопросам муниципального управления в сферах охраны окружающей среды, градостроительной деятельности, закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и в других сферах.
	Администрация Константиновского сельсовета
	2 полугодие